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.000
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.000

2
.000

.000

.000
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.000

.000

.000

.000
2

.000

.000

.000

.000

.000
2

.000
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.000

.000

.000
2

.000

.000
2

.000

.000

.000

.000

.000
2

.000

.000

.000

2

.000

1

.000

Determinazione
del reddito

1
.000

.000

2
.000

1
.000

1
.000

GR 1

331

Valore dei beni strumentali

RG2

RG1

RG3

RG5
RG6
RG7

Ricavi di cui alle lettere a) e b) dell’art. 53, comma 1

Altri proventi considerati ricavi (di cui all’art. 53, comma 1, lettera d) del Tuir )

Corrispettivi non annotati nelle scritture contabili (di cui per adeguamento a studi di settore      )

Plusvalenze patrimoniali

Sopravvenienze attive

RG8
Rimanenze finali di merci, prodotti finiti, materie prime e sussidiarie, semilavorati e di servizi non di durata ultrannuale (art. 59)

(di cui relative a prodotti finiti )

RG9 Rimanenze finali relative ad opere, forniture e servizi di durata ultrannuale (art. 60) (di cui relative al comma 5 )

RG10 Altri componenti positivi

RG11 TOTALE COMPONENTI POSITIVI (sommare gli importi da rigo RG2 a rigo RG10)

RG12

RG13

Esistenze iniziali di merci, prodotti finiti, materie prime e sussidiarie, semilavorati e di servizi non di durata ultrannuale (art. 59)

(di cui relative a prodotti finiti )

Esistenze iniziali di opere, forniture e servizi di durata ultrannuale (art. 60) (di cui relative al comma 5 )

RG14 Costi per l’acquisto di materie prime e sussidiarie, semilavorati e merci

RG15 Costi per la produzione di servizi

RG16 Spese per lavoro dipendente e per altre prestazioni diverse da lavoro dipendente

RG17 Utili spettanti agli associati in partecipazione (di cui agli associati che apportano prevalentemente lavoro )

RG18

RG19

Quote di ammortamento e spese per l’acquisto di beni strumentali di costo unitario non superiore a L. 1.000.000

(di cui: per ammortamento del valore di avviamento per ammortamento degli immobili )

Quote di ammortamento anticipato

Quote di ammortamento accelerato

Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili strumentali (di cui per oneri finanziari )

Spese per acquisti di servizi

Altri componenti negativi

TOTALE COMPONENTI NEGATIVI (sommare gli importi da rigo RG12 a rigo RG23)

REDDITO AL LORDO DELLE EROGAZIONI LIBERALI (o perdita) (differenza tra l’importo di rigo RG11 e quello di rigo RG24)

a dedurre:  Erogazioni liberali

RG20
RG21
RG22
RG23
RG24
RG25
RG26

REDDITORG27
PERDITE di impresa in contabilità ordinaria in diminuzione dal reddito di rigo RG27

(di cui degli anni precedenti )

REDDITO al netto delle perdite compensate (da riportare nel rigo RN3 del quadro RN)

RG28

RG29
PERDITA (da riportare con il segno meno nel rigo RN3 del quadro RN)RG30

1
.000

1
.000

.000

1
.000

1
.000

1
.000

Mod. N.

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RG
Reddito di impresa in regime
di contabilità semplificata
e regimi forfetari

(di cui con emissione di fattura )2
.000

1
.000 per attività in regime forfetario

.000RG4 Ricavi per la determinazione forfetaria del reddito ai sensi dell’art. 109 bis del Tuir

(di cui per attività in regime forfetario )1
.000

Studi di settore
Attività secondarie RG32

Codifica
1

Incidenza sui ricavi
2 %

Codifica
3

Incidenza sui ricavi
4 %

Codifica
5

Incidenza sui ricavi
6 %

Quadro di
determinazione
del reddito
(barrare la casella)

RG31 1 2Condizioni di inapplicabilità studi di settore Codice studio di settore 3Num. progressivo unità produttiva

UNICO
2000
Enti non commerciali
ed equiparati

MINISTERO
DELLE FINANZE
Periodo d’imposta 1999


